
 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ DODAVATELE 
 

v souladu s § 147a odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Název: Dodávka přístroje do Farmaceutické fakulty UK v HK – Real Time PCR 

Číslo veřejné zakázky v ISVZ: 498734 

Smlouva uzavřená dne:  29.9.2014 

 

Název projektu: „Revitalizace infrastruktury na FaF UK v HK“, registrační číslo projektu 

CZ.1.05/4.1.00/11.0254 

ZADAVATEL 

Zadavatel: Univerzita Karlova v Praze, Farmaceutická fakulta v Hradci 

Králové 

Sídlo:  Heyrovského 1203, Hradec Králové, PSČ 500 05 

IČ:  002 16 208 

DIČ:  CZ 00216208 

 

DODAVATEL 

Obchodní firma nebo název: Life Technologies Czech Republic s.r.o. 

Sídlo:   V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČ:      257 61 307 

DIČ:        CZ 25761307 

V souladu s ustanovením § 147a zákona 

PŘEDKLÁDÁM 

 
 

a) Seznam subdodavatelů, kterým jsem jako dodavatel veřejné zakázky uhradil více než 10 % 

- z celkové ceny veřejné zakázky  …………………………………………                     

nebo 

- z části ceny veřejné zakázky uhrazené veřejným zadavatelem v jednom kalendářním 

roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok ………            

za kalendářní rok …………… 

 

Za plnění subdodávek uvedené veřejné zakázky dodavatel nezaplatil žádnému 

subdodavateli za plnění subdodávky více než 10 % z celkové ceny veřejné 

zakázky. 

 

 

 



 
Za plnění subdodávek uvedené veřejné zakázky dodavatel zaplatil následujícím 

subdodavatelům za plnění subdodávky více než 10 % z celkové ceny veřejné 

zakázky: 

1. Název subdodavatele…., sídlo…….., IČ: …………., zaplaceno ………….% 

2. Název subdodavatele…., sídlo…….., IČ: …………., zaplaceno ………….% 

 

 

 

 

 

b) Má-li výše uvedený subdodavatel(é) formu akciové společnosti, je přílohou 

seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 

10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 

tohoto seznamu subdodavatelů: 

 

 

Žádný subdodavatel nemá formu akciové společnosti; 

 

   

   

 

Žádný z vlastníků akcií subdodavatelů a kteří mají formu akciové společnosti, 

nevlastní akcie v souhrnné jmenovité hodnotě přesahující 10 % základního kapitálu 

jakéhokoliv z těchto subdodavatelů; 

 

 

 

Seznam vlastníků akci, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 

základního kapitálu: 

 

1. Název subdodavatele…., sídlo…….., IČ: …………., název/jméno  vlastníka akcií 

2. Název subdodavatele…., sídlo…….., IČ: …………., název/jméno  vlastníka akcií 

 

 

 

 

 

 
POZN: zakřížkujte relevantní variantu, případně doplňte údaje 

 

 

 

 

V Praze 18. ledna dne ……………………. 

 

 

 

Za dodavatele 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Ondřej Holeňa 
Prokura společnosti  
Life Technologies Czech Republic s.r.o. 
 

 


		2015-02-03T23:36:27+0100
	RNDr. Ondřej Holeňa




